Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 1 им. Ю.А. Гагарина»
с. Сарыг-Сеп Каа-Хемского района Республики Тыва
__________________________________________________________________
668400, Республика Тыва, Каа-Хемский район, с. Сарыг-Сеп, ул. Енисейская 162

Приказ № 1/3

от 31.08.2023 г.                                                                           О создании бракеражной комиссии
в МБОУ СОШ № 1 с. Сарыг-Сеп

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Создать бракеражную комиссию в составе:
- директор Радченко М.В.;
- ЗДВР Киселёва М.В.;
- Ашихмина В.Г.
2. Бракеражной комиссии ежедневно:
- до начала выдачи блюд проводить оценку качества пищи;
- результаты бракеража регистрировать в журнале «Журнал бракеража готовой кулинарной продукции»
3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  школы ________________ Радченко М.В.

С приказом ознакомлены:
Киселёва М.В.__________
Ашихмина В.Г._________

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1 им. Ю.А. Гагарина»

с. Сарыг

-

Сеп Каа

-

Хемского района Республики Тыва

__________________________________________________________________

668400, Республика Тыва,

Каа

-

Хемский район, с. Сарыг

-

Сеп, ул. Енисейская 162

Приказ №

1

/

3

от

31

.08

.2023

г.

О создании

бракеражной

комиссии

в МБОУ СОШ № 1 с. Сарыг

-

Сеп

ПРИКАЗЫВАЮ

1.

Создать бракеражную комиссию в составе:

-

директор Радченко М.В.;

-

ЗДВ

Р

Киселёва М.В

.;

-

Ашихмина В.Г.

2. Бракеражной комиссии ежедневно:

-

до начала выдачи блюд проводить оценку качества пищи;

-

результаты бракеража регистрировать в журнале

«Журнал бракеража

готовой кулинарной продукции»

3

. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  школы ________________ Радченко М.В

.

С приказом ознакомлены:

Киселёва М.В.

__________

Ашихмина В.Г.

_________